

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประเภทงาน งานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ (บริเวณสำนักงาน อบต.บางยี่โท) หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลน ที่ อบต.บางยี่โท กำหนด)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณการตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 7 หน้า

ตามแบบเลขที่ อบต.บางยี่โท

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน 2566

ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	800,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	800,000	
	ราคากลาง	800,000	
	(ตัวอักษร)	แปดแสนบาทถ้วน	

คณะกรรมการ พิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ (บริเวณสำนักงาน อบต.บางยี่โท) หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท และได้ยึดถือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เพื่อเป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


..... (ประธานกรรมการ)

(นายภิญโญ เข้มปัญญา)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง


..... (กรรมการ)

(นางสาวจันทะ วชิโร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน


..... (กรรมการ)

(นายมนัส เหมือนโสภา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคา..... 

(นายมนัส เหมือนโสภา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจสอบ..... 

(นายภิญโญ เข้มปัญญา)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ..... 

(นางสาวลัดดา สหาวัตร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

อนุมัติ..... 

(นางสาวนฤมล หวังเทพอนุเคราะห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประเภทงาน งานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ (บริเวณสำนักงาน อบต.บางยี่โท) หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลน ที่ อบต.บางยี่โท กำหนด)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณการตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 7 หน้า

ตามแบบเลขที่ อบต.บางยี่โท

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน 2566

ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	611,437.42	1.3085	800,065.86	Factor F พื้นที่ปกติ
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
3.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1 ป้าย	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
3.2	ป้ายโครงการแบบถาวร	1 ป้าย	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				800,065.86	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			800,000.00	

(แปดแสนบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร เฉลี่ย - บาท/ตารางเมตร ระยะเวลาการดำเนินการ - วัน

คณะกรรมการ พิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ (บริเวณสำนักงาน อบต.บางยี่โท) หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท และได้ยึดถือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เพื่อเป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 (ประธานกรรมการ)

(นายภิญโญ เข้มปัญญา)


ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

 (กรรมการ)

(นางสาวจันทิมา วิถีไพร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

 (กรรมการ)

(นายมนัส เหมือนโสภาก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคา.....

(นายมนัส เหมือนโสภาก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจสอบ.....

(นายภิญโญ เข้มปัญญา)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางสาวลัดดา สหาวัตร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

อนุมัติ.....

(นางสาวนฤมล ทวีงเทพอนุเคราะห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ (บริเวณสำนักงาน อบต.บางยี่โท) หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท

ด้วยวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานห้องน้ำสาธารณะ									
1	งานฐานราก + งานตอม่อ								
1.1	งานดินลูกรังถมและถมดิน	7.64	ลบ.ม.	-	-	142.00	1,084.88	1,084.88	
1.2	คอนกรีตหยาบ (รองกันหลุม)	0.23	ลบ.ม.	1,869.00	429.87	398.00	91.54	521.41	
1.3	ทรายหยาบ (รองพังกันหลุม)	0.46	ลบ.ม.	439.00	201.94	112.00	51.52	253.46	
1.4	คอนกรีตฐานราก + ตอม่อ (1:2:4)	3.85	ลบ.ม.	2,100.00	8,085.00	466.00	1,794.10	9,879.10	
1.5	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต (ไม่แบบ 23 ตร.ม.คิด 70%)	16.00	ตร.ม.	-	-	139.00	2,224.00	2,224.00	
1.6	ไม้แบบ+ไม้โครง+ไม้ค้ำยัน(ไม้แบบ 23 ตร.ม.คิด 70% =4.71 ลบ.ฟ.)	4.71	ลบ.ฟ.	500.00	2,355.00	-	-	2,355.00	
1.7	ตะปู	6.90	กก.	46.73	322.44	-	-	322.44	
1.8	งานเหล็กเสริมคอนกรีตฐานราก								
	(เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย DB Ø 12 มม.)	0.318	ตัน	25,775.00	8,196.45	3,600.00	1,144.80	9,341.25	
1.9	ลวดผูกเหล็ก	9.54	กก.	54.49	519.83	-	-	519.83	
1.10	งานเสาเข็ม (เสาเข็ม I 18X18 รับ นน.ปลอดภัย)								
	ได้ไม่น้อยกว่า 12 T/ต้น	12.00	ต้น	1,400.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
1.11	ค่าแรง ตอกเสาเข็ม	1.00	เพมา	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
				36,910.53				58,301.37	
รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง (1)				36,910.53		21,390.84		58,301.37	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างห้องปฏิบัติการ (บริเวณสำนักงาน อบต.บางยี่โท) หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(ยอดยกมา) รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง (1)				36,910.53		21,390.84	58,301.37	
2	งานคอนกรีตคาน								
2.1	คอนกรีตคาน (1:2:4)	34.90	ลบ.ม.	2,100.00	73,290.00	532.00	18,566.80	91,856.80	
2.2	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต (ไม่แบบ 70 ตร.ม.คิด 70%)	49.00	ตร.ม.	-	-	139.00	6,811.00	6,811.00	
2.3	ไม่แบบ+ไม้โครง+ไม้ค้ำยัน(ไม่แบบ 70 ตร.ม.คิด 70%=14.36ลบ.พ.)	14.36	ลบ.พ.	500.00	7,180.00	-	-	7,180.00	
2.4	ตะปู	21.00	กก.	46.73	981.33	-	-	981.33	
2.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีตคาน								
	(เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 6 มม.)	0.832	ตัน	27,002.00	22,465.66	4,400.00	3,660.80	26,126.46	
	(เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ DB Ø 12 มม.)	0.445	ตัน	25,775.00	11,469.88	3,600.00	1,602.00	13,071.88	
2.6	ลวดผูกเหล็ก	38.31	กก.	54.49	2,087.51	-	-	2,087.51	
					117,474.38			148,114.98	
							30,640.60		
	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง (2)				154,384.91		52,031.44	206,416.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างห้องนำสาธารณะ (บริเวณสำนักงาน อบต.บางยี่โท) หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	(ยอดยกมา) รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง (2)							52,031.44	206,416.35	
3	งานคอนกรีตพื้น									
3.1	คอนกรีตพื้น (1:2:4)	7.28	ลบ.ม.	2,100.00		532.00		3,872.96	19,160.96	
3.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีตพื้น (เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 9 มม.)	0.390	ตัน	26,972.00		4,400.00		1,716.00	12,235.08	
3.3	ลวดผูกเหล็ก	11.70	กก.	54.49		-		-	637.53	
3.4	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต (ไม่แบบ 73.14 ตร.ม.คิด 70%)	51.19	ตร.ม.	-		139.00		7,115.41	7,115.41	
3.5	ไม่แบบ+ไม้ค้ำ+ไม้ค้ำยัน(ไม่แบบ 73.14 ตร.ม.คิด 70% = 15ลบ.พ.)	15.00	ลบ.พ.	500.00		-		-	7,500.00	
3.6	ตะปู	21.94	กก.	46.73		-		-	1,025.26	
3.7	พื้น ปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบ ด้านสี ขนาด 8"X8"	71.00	ตร.ม.	257.00		166.00		11,786.00	30,033.00	
4	งานผนัง									
4.1	ผนัง ก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20X60X7.5 ซม.	82.00	ตร.ม.	89.68		69.00		5,658.00	13,011.76	
4.2	ผนัง ฉาบปูนเรียบ ผนังมวลเบา	153.00	ตร.ม.	75.00		87.00		13,311.00	24,786.00	
4.3	ผนัง ปูกระเบื้องเซรามิค เคลือบสีธรรมชาติ ขนาด 8"X8"	43.00	ตร.ม.	215.00		201.00		8,643.00	17,888.00	
4.4	ผนังบล็อกแก้ว 8"X8"	1.14	ตร.ม.	1,490.00		212.00		241.68	1,940.28	
4.5	ผนังกรุไม้สำหรับรูป (ไฟเบอร์ซีเมนต์) โครงสร้างเหล็กปูสังกะสีด้านเดียว	18.00	ตร.ม.	422.00		95.00		1,710.00	9,306.00	
4.6	ผนังโชว์เหล็กกล่องโครงสร้างเหล็ก 1"X1"	4.00	พอน	205.00		44.00		176.00	996.00	
4.7	สีน้ำมัน	2.40	ตร.ม.	58.00		35.00		84.00	223.20	
4.8	ผนังสำเร็จรูปกันน้ำห้องน้ำและผนังกันน้ำใต้ชาย	1.00	LS	32,000.00		-		-	32,000.00	
								54,314.05	177,859.48	
	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง (3)							106,345.49	384,274.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างห้องนำสาธิต (บริเวณสำนักงาน อบต.บางยี่โท) หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัววิธีประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ (ยอดยกมา) รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง (3)	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานประตูด				277,929.34		106,345.49	384,274.83	
5.1	ชุดประตู สำเร็จรูปกันน้ำ พร้อมอุปกรณ์	4.00	LS	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
5.2	ชุดประตู บานเลื่อนห้องน้ำผู้พิการ พร้อมอุปกรณ์	1.00	LS	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
5.3	ชุดหน้าต่าง บานเกร็ด พร้อมอุปกรณ์	1.00	LS	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
6	งานสุขภัณฑ์								
6.1	ท่อ PVC 4" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	724.00	2,172.00	400.00	1,200.00	3,372.00	
6.2	ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	10.00	ท่อน	205.00	2,050.00	160.00	1,600.00	3,650.00	
6.3	ท่อ PVC 3/4" ชั้น 8.5	12.00	ท่อน	60.00	720.00	120.00	1,440.00	2,160.00	
6.4	โถส้วม แบบนั่งราบ มีถังพักน้ำ (ชักโครกนั่งราบ)	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	150.00	450.00	10,950.00	
6.5	โถส้วม แบบนั่งยอง มีถังพักน้ำ	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	150.00	300.00	10,300.00	
6.6	โถปัสสาวะชาย	3.00	ชุด	3,000.00	9,000.00	450.00	1,350.00	10,350.00	
6.7	สายฉีดชำระ ครบชุด	5.00	ชุด	145.00	725.00	35.00	175.00	900.00	
6.8	อ่างล้างหน้า พร้อมเคาเตอร์	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	450.00	2,250.00	19,750.00	
6.9	ก๊อกอ่างล้างหน้า ขนาด 1/2"	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
6.10	กระจกเงาเรียบ	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	70.00	210.00	1,560.00	
6.11	ตะแกรงกันกลิ่น สเตนเลส แบบกลม/เหลี่ยม ขนาด 2"	1.00	ชุด	125.00	125.00	75.00	75.00	200.00	
6.12	ราวจับผู้พิการสเตนเลส รูปตัว L	1.00	LS	1,390.00	1,390.00	105.00	105.00	1,495.00	
6.13	ราวจับผู้พิการสเตนเลส พยุงรูปตัว T	1.00	LS	3,400.00	3,400.00	105.00	105.00	3,505.00	
6.14	ราวทรงตัวอ่างล้างหน้า	1.00	LS	2,990.00	2,990.00	105.00	105.00	3,095.00	
6.15	ราวทรงตัวโอบมกประสงค์ ติดตั้งที่ระดับ 0.70 ม.	1.00	LS	2,650.00	2,650.00	105.00	105.00	2,755.00	
6.16	ราวระบายน้ำสเตนเลส สำเร็จรูป	1.00	LS	12,000.00	12,000.00	0.10	1,200.00	13,200.00	
					93,122.00		10,670.00	103,792.00	
	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง (4)				371,051.34		117,015.49	488,066.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ (บริเวณสำนักงาน อบต.บางยี่โท) หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(ยอดยกมา) รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง (4)				371,051.34			488,066.83	
7	งานสี								
7.1	สีน้ำพลาสติก แบบภายนอก	33.17	ตร.ม.	44.00	1,459.48	34.00	1,127.78	2,587.26	
7.2	สีน้ำพลาสติก แบบภายใน	20.35	ตร.ม.	35.00	712.25	30.00	610.50	1,322.75	
8	งานคอนกรีตเสา								
8.1	คอนกรีตเสา (1:2:4)	0.57	ลบ.ม.	2,100.00	1,197.00	532.00	303.24	1,500.24	
8.2	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต (ไม่แบบ 15 ตร.ม.คิด 70%)	10.50	ตร.ม.	-	-	139.00	1,459.50	1,459.50	
8.3	ไม้แบบ+ไม้โครง+ไม้ค้ำยัน(ไม่แบบ 70%=3.078ลบ.ฟ.)	3.07	ลบ.ฟ.	500.00	1,535.00	-	-	1,535.00	
8.4	ตะปู	4.50	กก.	46.73	210.29	-	-	210.29	
8.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีตเสา								
	(เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 6 มม.)	0.023	ตัน	27,002.00	621.05	4,400.00	101.20	722.25	
	(เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB Ø 12 มม.)	0.096	ตัน	25,775.00	2,474.40	3,600.00	345.60	2,820.00	
8.6	ลวดผูกเหล็ก	3.57	กก.	54.49	194.53	-	-	194.53	
					8,403.99		3,947.82	12,351.81	
	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง (5)				379,455.33		120,963.31	500,418.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการ ก่อสร้างห้องนั่งเล่น (บริเวณสำนักงาน อบต.บางยี่โท) หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท ด้วยวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา แบบเลขที่

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	(ยอดยกมา) รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง (5)				379,455.33			120,963.31	500,418.64	
9	งานหลังคา									
9.1	ฉันทัน ท่อเหล็กสี่เหลี่ยมผืนผ้า กัลวาไนซ์ 4X2 นิ้ว 3.2 มม.	9.00	ท่อน	720.00	6,480.00	-	-	-	6,480.00	
9.2	แปเหล็ก C ขนาด 75X45X15X2.3 มม.	18.00	ท่อน	400.00	7,200.00	-	-	-	7,200.00	
9.3	อะเส ท่อเหล็กสี่เหลี่ยมผืนผ้า กัลวาไนซ์ 2X5 นิ้ว 2.3 มม.	6.00	ท่อน	994.50	5,967.00	-	-	-	5,967.00	
9.4	ตะปูเกลียวยึดหลังคา ขนาด 2"	126.00	ตัว	1.19	149.94	-	-	-	149.94	
9.5	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา นน.เหล็กกรรม	672.36	กก.	-	-	10.00	6,723.60	6,723.60		
9.6	หลังคาเมทัลชีท ขนาด 0.47 มม.	102.00	ตร.ม.	150.00	15,300.00	70.00	7,140.00	22,440.00		
9.7	ครอบหลังคาเมทัลชีท (ยาว 3.1 ม./แผ่น)	10.00	แผ่น	180.00	1,800.00	-	-	1,800.00		
9.8	ปิดทับเชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์สี 1"X6"	55.00	เมตร	65.00	3,575.00	73.00	4,015.00	7,590.00		
9.9	เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์สี 1"X8"	55.00	เมตร	65.00	3,575.00	73.00	4,015.00	7,590.00		
10	งานไฟฟ้าห้องน้ำ									
10.1	ชุดรางพร้อมหลอดไฟ LED 1X18 W	14.00	ชุด	230.00	3,220.00	115.00	1,610.00	4,830.00		
10.2	สวิตช์ไฟฟ้า (ฝังในผนัง)	14.00	ชุด	32.71	457.94	40.00	560.00	1,017.94		
10.3	สายไฟฟ้า VAF สายแกนคู่ 2X2.5 ตร.ม.	21.00	เมตร	16.82	353.22	12.00	252.00	605.22		
10.4	ชุดตู้ควบคุมไฟ	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	900.00	900.00	2,900.00		
					50,076.10		25,215.60	75,293.70		
	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง (6)				429,533.43		146,178.91	575,712.34		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างห้องนั่งเล่น (บริเวณสำนักงาน อบต.บางยี่โท) หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางยี่โท อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(ยอดยกมา) รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง (6)				429,533.43		146,178.91	575,712.34	
11	งานบ่อเกรอะบ่อซึม								
11.1	งานขุดดินและถมดิน	16.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	2,272.00	2,272.00	
11.2	วางบ่อซีเมนต์ ขนาด 0.80X0.40 เมตร	8.00	ชุด	108.00	864.00	-	-	864.00	
11.3	ฝาปิดขบอบบ่อซีเมนต์ ขนาด 0.80X0.40 เมตร	2.00	ชุด	96.00	192.00	-	-	192.00	
11.4	งานเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 9 มม.)	0.012	ตัน	26,972.00	323.66	4,400.00	52.80	376.46	
11.5	คอนกรีตเสา (1:2:4)	0.45	ลบ.ม.	2,100.00	945.00	-	-	945.00	
11.6	ลวดผูกเหล็ก	0.36	กก.	54.49	19.62	-	-	19.62	
11.7	ทรายหยาบ	0.20	ลบ.ม.	439.00	87.80	91.00	18.20	106.00	
11.8	ถังบำบัดน้ำเสีย สำเร็จรูป 2000 ลิตร	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	2,500.00	5,000.00	24,000.00	
11.9	บ่อตกไขมัน สำเร็จรูป 15 ลิตร	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00	300.00	600.00	5,000.00	
11.10	เสาเข็ม I ขนาด 0.15X1.00 เมตร	10.00	ตัน	150.00	1,500.00	45.00	450.00	1,950.00	
					27,332.08		8,393.00	35,725.08	
	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง (7)				456,865.51		154,571.91	611,437.42	

ราคาน้ำมัน

ภูมิภาค

กทท. ปริมณฑล

การเชื่อมโยง

ค้นหาราคาน้ำมัน

พระนครศรีอยุธยา

บางไทร

พฤศจิกายน

2566

ค้นหา

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2566

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร)

* ราคานี้ไม่รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

วันที่ - เวลา	ดีเซล Diesel	ดีเซล B7 Diesel B7	แก๊สโซฮอล์ E85 Gasohol E85	แก๊สโซฮอล์ E20 Gasohol E20	แก๊สโซฮอล์ 91 Gasohol 91	แก๊สโซฮอล์ 95 Gasohol 95	เบนซิน	ซูเปอร์ฟาวเวอร์ Diesel B7	ซูเปอร์ Gasohol
10-11-2566 05:00	30.05	30.05	34.40	34.25	34.59	36.36	44.15	41.65	4
09-11-2566 05:00	30.05	30.05	34.80	34.65	34.99	36.76	44.55	41.65	4
07-11-2566 00:01	30.05	30.05	35.40	35.25	35.59	37.36	45.15	41.65	4
01-11-2566 05:00	30.05	30.05	36.20	36.05	38.09	38.36	46.15	41.65	4

ก่อนหน้า 1 ถัดไป

แผนผังเว็บไซต์

ติดตามเราก็

นโยบายความเป็นส่วนตัว CAREER

บริษัท ปตท. น้ำมันและการค้าปลีก จำกัด (มหาชน)

555/2 ศูนย์อำนวยการพัฒนาคมนาคม อาคารบี ชั้นที่ 12 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

© 2023 OR เบอร์โทร : 02 196 5959